RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

MINISTERIO DE EDUCACION TECHCD AOMINSTIATO CODIGD 512 G100 15
POSICION 679
NACIONAL SUBDIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVO
VACANTE TENPORAL

6n de Talento 1o establecido en el articulo 24 de Ia Ley 909 de 2004, modificado por alarticulo 1° de la Ley 1960 de 2019, 6n de Talento 6 Preferencial de el empleo TECNICO , CODIGO
3124, GRADO 15, ubicado en la SUBDIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA, obteniendo el siguiente resultado:
a los Codigo 3124 Grado 15, I, por Julio Quiroga
TIPO EVALUACION EXPERIENCIA| APTITUDES Y SANCION DISCIPLNARIA
couta SERVIDOR CUBLESTITULAR | peRFL AcCADEMICA L EVALUAGION DE NIVEL EVALUAGION e OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPERO
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
1023945833 INGRITJINET GARCIA | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 985 SOBRESALIENTE N/A 135 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
LAGOS CODIGO 3124, GRADO 13 .
OBJETO DE ANALISIS.
. " 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
EDWIN ALIRIO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS,
79974873 WALTEROS CODIGO 3126, GRADD 13 TELEMATICA Y AFINES ANUAL U ORDINARIA 95,49 SOBRESALIENTE N/A 12,49 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
o— WISMAURO U0 | TECNCO ADMINSTIATVO sovmsTAGON | muaLUORoNAA| 100 sosmesauene wi 5 WA [weL 16UAL 0 supeRion AL ENpico wn
g OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
LAURA JIMENA PEREZ |  TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS,
46384617 AGUIRRE CODIGO 3126, GRADD 13 TELEMATICA Y AFINES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
. " 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
DARIO ENRIQUERIVAS | TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS,
11791330 " ANUAL U ORDINARIA 95,91 SOBRESALIENTE N/A 13 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
CODIGO 3124, GRADO 12 TELEMATICA Y AFINES OBIETO D ANALISIS,
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
SONIA LORELA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS,
51718841 HERNANDEZ CORDOBA 4210, GRADO 21 TELEMATICA Y AFINES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
MARIA ELENA ARDILA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 1. PSICOLOGIA
52169022 " ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
MORA 4210, GRADO 21 2. BACHILLER EN TECNOLOGIA OBIETO DE ANALISIS,
. . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
MARY ESTEFANNY | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | SOCIOLOGIA, TRABAIO SOCIAL Y
1022382844 MARTINEZ ACOSTA 4210, GRADO 21 "AFINES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
asmossyy | CSCATAVIER RUSANO | SECRETATIO EECUTIO CODIGO | COMUNICACION SO PERODSHO) iy x| 928 sosmesauene wi 1s WA |WweL 16UAL 0 supeRioR AL ENpico wn
g OBJETO DE ANALISIS.
X 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
1085307404 DIANALEIDY LOPEZ | SECRETARIO EIECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
QUENORAN 4210, GRADO 21 A
OBJETO DE ANALISS.
MARIELA CUERVO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO "
39548135 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 341 15 NOPRESENTA |10, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumPLE
JIMENEZ 4210, GRADO 21
X 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
51936552 SONIAMERCEDES | SECRETARIO EIECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 97.8 SOBRESALIENTE NA 15 /A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
PONCE CHARRIA 4210, GRADO 21 A
OBJETO DE ANALISS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
m— CAROLNAGONE? | SRETAMOBECUTNOCODGD | jousriacon [ swosLuoronana| 100 somesaune e s W [ Joon 0 SR AL EWREd W
g OBJETO DE ANALISIS.
X 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
51896225 CLAUDIAFARIDE | SECRETARIO EIECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
GARZON MOSSO 4210, GRADO 21 A
OBJETO DE ANALISS.
CLAUDIA PATRICIA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
52011012 VILLANUEVA BARRETO 24210, GRADO 21 ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NA 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
g OBJETO DE ANALISIS.
EVALUACION DE EVALUACION DE EVALUACION DE
. th ’ " 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
CAROLINA RECALDE | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . DESEMPENO | DESEMPENO PRESENTA DESEMPENO
N/A N/A
52172034 VEGA 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA | oo 1 GUNA| ALGUNA NOVEDAD O St i PRESENTA 7 NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
NOVEDAD O SE_| ENCUENTRA CON MESA ALGUNA
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
INTE RETA " I .
p— ROSAUBAQUINTERD | SECRETAROIECUTNO 0160 | o srmacon | auaLuoRoNARA| 100 —— Wi s WA [uNeL 150AL O suPeRiR AL EMPLED Wi
g OBJETO DE ANALISIS.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
51882559 NELLY BERNAL OLARTE SECRU:RZ‘?D“GE;:;Q/?]CGD'GO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 /A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
i OBIETO DE ANALISS
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
RETA " I
51646651 AIDAPERATA SECRETARIO BIECUTIVO CODIGO DERECHO Y AFINES ANUAL U ORDINARIA 983 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
1ZQUIERDO 4210, GRADO 21 DBIETO DE ANALISE,
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MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15

SUBDIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVO
o TR,
f—
CEDULA SERVIDOR CUAL ES TITULAR PERFIL ACADEMICA TDRAULELY EVALUACION DE NIVEL EVALUACION X ERENOA] APHIUDES Y} EANGON DECPUN AL (OBSERVACIONES. RESULTADO FINAL
B s
DESEMPENO.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
51690199 BlAcho‘z:ZBEL el SECRET:RZ‘?OUGE::;g/ZOIC‘ﬁDIGO CCONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
" (OBJETO DE ANALISIS.
- 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
52820437 HELGAMARIA BALLEN | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO EDUCACION ANUAL U ORDINARIA 96,46 SOBRESALIENTE N/A 135 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
PATINO 4210, GRADO 21
(OBJETO DE ANALISIS.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
55159718 VENY RUTH RODRIGUEZ SECRET:RZ‘?OUGE::;g/ZOIC‘ﬁDIGO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
" (OBJETO DE ANALISIS.
- 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
39636840 DDQRE‘S:?:;RA SECRETAARl‘fDUGERC:gg/flCODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 99,48 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
" (OBJETO DE ANALISIS.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
—_— CAUDRPATHCA | SERTANO BECUTNOCODCO | gycienpcastico | mumuoronana| 10 sosmesnienre i s Wa|NveL toun o suremon AL ewed Wi
" (OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
SILVIA PATRICIA OLARTE | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS,
39535332 RUJANA 4210, GRADO 21 TELEMATICA Y AFINES. ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL '0 SUPERIOR AL EMPLEO N/A
‘OBJETO DE ANALISIS.
LUZ CLEMENCIA OJEDA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO "
39746791 CIFUENTES 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 335 15 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETAARI‘?DEJGE;SJS/SJCODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 96,07 SOBRESALIENTE 310 13 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. BIBLIOTECOLOGIA, OTROS DE
, 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
JINO MARDUK IGUARAN | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS
80829838 SAAVEDRA 4210, GRADO 21 2. CAP SENA - BIBLIOTECOLOGIA, ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A g:i#olgsAA:VAfISISSUPER\OR AL EMPLEQ N/A
(OTROS DE CIENCIAS SOCIALES Y. .
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
1053331247 HELEN SNEDY ALBA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 99 SOBRESALIENTE N/A 14 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
CHAPARRO 4210, GRADO 21 n
‘OBJETO DE ANALISIS.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
LUIS HERNANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO .
19400389 . A ECONOMIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
HORTUA GUERRERO CODIGO 4044, GRADO 21 OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "
1014254584 'ANA ROCIO MORA LOPEZ! CODIGO 4044, GRADO 21 /ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 97,42 SOBRESALIENTE 5 135 {0 PRESE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
JOHANNA ATEHORTUA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ’ 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE|
1019040387 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
RODRIGUEZ CODIGO 4044, GRADO 21
(OBJETO DE ANALISIS.
2 SERVDOR ENCATGADO EN LN CARGO 0F
JOSE ORLANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO "
195272 HERNANDEZ CIFUENTES CODIGO 4044, GRADO 21 /ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL '0 SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBTo oF ANALS
41694919 FLOR ALBARIVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 236 15 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21
2 SERVDOR ENCATGADO EN LN CARGO 0
79270189 LUIS CARLOS RUIZ AU),(‘UAR ADMINISTRATIVO DERECHO Y AFINES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
CGDico 0tk GrA0021 .
OBTo o ANALS
- WISFERNAND | AUXLAR ADVINSTRATIVO T P R sosmesaene Wi 5 Wa|NveL toon o suremon AL ewRed i
CAMELO SILVA CODIGO 4044, GRADO 21 OBJETO DE ANALISIS.
2 SERVDOR ENCATGADO EN LN CARGO 0F
JULIETH CATERINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO "
1110450166 RAMIREZ RIVAS CODIGO 4044, GRADO 21 /ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL '0 SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBTo oF ANALSS
39650499 GLORIA STELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 98,57 SOBRESALIENTE 161 145 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PATAQUIVA SALAMANCA CODIGO 4044, GRADO 20 " "
2 SERVIDOR EXCATGADO EN LN CATGO O
CRISTIAN CAMILO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
80811088 GRANADOS RAMIREZ CODIGO 4044, GRADO 20 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL 'O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
oueTo oE AV
LUZ TEMILDA PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO ‘
41700003 LEON CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 268 15 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
DAVID ERNESTO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
19406193 CARVAJAL CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 183 15 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
51923893 SARA ARRECHEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
BANGUERA CODIGO 4044, GRADO 20 OBJETO DE ANALISIS.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

MINISTERIO DE EDUCACION TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15
NACIONAL o T
SUBDIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVO
VACANTE TEMPORAL
RESULTADO.
ctouta SeRvIDoR CRLESTTULAR|  peRFL ACADEMICA oSO EVALUAGION DE NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA APTITUDES ¥ RESULTADO FINAL
uLTIMO ARO
DESEMPERO
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
1020763361 TULLI ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEOQ N/A
1ZQUIERDO ROJAS CODIGO 4044, GRADO 20
OBJETO DE ANALISIS.
1. CAP TECNICO DEL SENAEN 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
80724740 £DGAR :;‘;:SWANA SECRET’:RZ‘?OUGERCXJQ/?;&D'GO ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g 2. BACHILLER ACADEMICO OBJETO DE ANALISIS.
" . . . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
FABIAN GALINDO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO | 1. INGENIERIA MECANICA Y AFINES
79323929 PARADA. 4103, GRADO 17 2 BACHILLER CLASICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
OBJETO DE ANALISIS.
3 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
CARLOS JULIO ALVAREZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL
19495637 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 15 NOPRESENTA | L1 CIONES, EN EL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LUIS ANTONIO NARANJO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL |
0 NO PRESENTA NO CUMPLE
79045528 TEIEDOR 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE|
ANAUSIS.
1. ADMINISTRACION EVALUACIGN DE EVALUACION DE EVALUACIGN DE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
INES CRISTINATRIGOS |  AUXILIAR 2. 16N DESEMPENO | DESEMPERO PRESENTA DESEMPENIO
S1872188 REYES CODIGO 4044, GRADO 15 3. INGeNieRiA e sisTemas, | \NUARU ORPINARIA e e TA ALGUNA| ALGUNA NOVEDAD O SE A PRESENTA A g::o'gsihﬁsfsupm‘on AL EMPLEO) NiA
TELEMATICA Y AFINES NOVEDAD O SE_| ENCUENTRA CON MESA ALGUNA i
NURY MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO .
1014206266 TOCARRUNCHO VIASUS | CODIGO 4044, GRADD 15 ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 66 15 NOPRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
p— EORUMIRACORBA | AUILIAR ADVINSTRATIO sovmsTAGON | muaLuORoNARA| 100 sosmesauene wi 5 WA [uweL 16UAL 0 supeRioR AL ENpico W
g OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
WILDER HERNANDO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO | BIBLIOTECOLOGIA, OTROS DE RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL|
79543846 SAAVEDRA MOLANG 4103, GRADO 15 CIENCIAS SOUIALES v HUMANAS, | ANUAL U ORDINARIA 99,66 SOBRESALIENTE 10 14,66 NOPRESENTA | " \CIONES, EN EL EMPLEG OBJETO DE NO CUMPLE
ANAUSIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
OCTAVIO CANOLA | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL
19462991 DUARTE 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 99,48 SOBRESALIENTE 2 15 NOPRESENTA | Lo CIONES, EN EL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
CARLOS ALBERTO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL|
NO PRESENTA NO CUMPLE
79368156 HERNANDEZ ALFARO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 15 (0 PRES! DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| ocu
ANALISIS.
ANA ISABEL MORENO AUXILIAR DE SERVICIOS )
51697944 VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 66 15 NOPRESENTA |10, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 13
3 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
CCONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL|
NO PRESENTA
19394677 JAIME RIARO LOPEZ 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 15 (0 PRES! DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS.
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA|
VICTOR MANUEL GIL | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL
19486548 HERNANDEZ 1103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 15 NOPRESENTA | "0 CIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE, NO CUMPLE
ANALISIS.
. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA|
JOSE ARMANDO LOPEZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL|
NO PRESENTA NO CUMPLE
79294555 ACOSTA 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 15 (0 PRES! DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| ocu
ANALISIS.

Saul Vargas Soto - Asesor Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacin y Gestion del Talento Humano s

o: Laura Mil -C 6n de Talento Humano
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